
    

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

Zápis ze 45. hlasování ŘV ITI ÚChA per rollam – usnesení č. 13/2022 

Datum vyhlášení: 5. 12. 2022 od 16:44 
Datum ukončení: 7. 12. 2022 do 11:12 
 
Předmět hlasování:  
Předmětem hlasování jsou upravené projektové náměty od předkladatelů K Srdci klíč, o.p.s., Rybička 
Teplice, z.s. a Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z.s. v rámci specifického cíle 1.1 
Operačního programu Zaměstnanost+, které byly v původním znění schváleny usnesením ŘV ITI č. 
10/2022 dne 11. 10. 2022. Těmto projektům tak byla následně vydána vyjádření ŘV ITI, které jsou však 
nutné s ohledem na požadavky řídicího orgánu v rámci hodnoticího procesu doplnit o hodnoty všech 
známých monitorovacích indikátorů dle výzvy řídicího orgánu č. 32. 
 
Komentář:  
Změna projektu předkladatele K srdci klíč, o.p.s. řeší hodnoty závazkových monitorovacích indikátorů 
výzvy ŘO č. 32. Hodnota původního MI 600 000 byla navýšena z 50 na 105, u MI 626 000 došlo rovněž 
k navýšení hodnoty na 105 a hodnota MI 672 001 byla snížena z 25 na 21. Hodnoty MI 626 000 a 
672 001 nebyly součástí původního vyjádření ŘV ITI. 
Změna projektu předkladatele Rybička Teplice, z. s. řeší rovněž hodnoty závazkových monitorovacích 
indikátorů výzvy ŘO č. 32, a to MI 672 001, u kterého došlo oproti původnímu záměru k navýšení 
hodnoty z 5 na 8 a MI 626 000, jehož cílová hodnota se oproti původnímu projektovému záměru snížila 
ze 30 na 18. Hodnoty MI 626 000 a 672 001 nebyly součástí původního vyjádření ŘV ITI. 
Třetí a zároveň poslední změna projektu předkladatele Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, 
z. s. spočívá v posunu termínu ukončení realizace projektu z 31. 12. 2025 na 31. 12. 2024. 
 
Komentář oddělení řízení ITI:  

Úprava vyjádření ŘV ITI je vyvolána požadavky řídicího orgánu, kdy v původním vyjádření ŘV nebyly MI 

626 000 a 672 001 uvedeny. Změny rovněž řeší navýšení hodnot některých monitorovacích indikátorů, 

což je pozitivní změnou. Změny v ponížení cílových hodnot některých indikátorů nemění zaměření ani 

obsah projektů. Doporučujeme ŘV ITI tyto změny podpořit. 

 

Výsledek hlasování: 

Ano – 12 

Ne – 0 

Zdržel se – 0 

Nevyjádřil se – 6 

 

Závěr hlasování: 

Usnesení č. 13/2022 bylo přijato a žadatelům budou vydána Vyjádření ŘV ITI. 

http://www.iti-ucha.cz/

